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Schruns, am 19.03.03 
 
 
 

Einladung zur 8. LEADER-Kreis Sitzung  
zum Schlüsselprojekt „Kulinarische Heimat“ 

 
 
Als LEADER-Kreis Mitglied zum Schlüsselprojekt „Kulinarische Heimat“ laden wir Sie recht 
herzlich zur Arbeitssitzung ein. 
 

 
Datum: 08.05.03 Zeit: 14.00 Uhr 

Ort: Gasthof Sonne, Thüringerberg 
 

 
 
Agenda 

1. Begrüßung durch die LK-Sprecherin Dr. Elisabeht Wagner-Wehrborn 
2. Bericht zu den laufenden Projekt 
3. Konzept redaktionelle Berichte für die Öffentlichkeitsarbeit 
4. Allfälliges, Termine 

 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Andreas Neuhauser 
 
 
Verteiler: 

Name Organisation PLZ Ort Email Tel 

DI Rudolf Alge  
Stadtland, Landschaftsöko-
logie und Landschaftspla-
nung  

6845 
Hohen-
ems  

rudi.alge@aon.at  +43 5576 75562  

Valentin Bar-
gehr  GH Rössle  6751 

Braz  office@roesslebraz.at  +43 5552 281 
050  

Fritsche Fidel    
6700 
Bürser-
berg  

  +43/5552/32919  

Dr Manfred Fiel Wirtschaftskammer Vorarl-
berg  

6800 
Feldkirch  

Fiel.Manfred@wkv.at  +43/5522/305 
340  

Evy Halder  Landwirtschaftskammer 
Vorarlberg  

Bregenz 
6900  

evy.halder@lk-vbg.at  +43/5574/400-
100  

Heike Ladur-
ner-Strolz  Hotel Zimba  6780 

Schruns  heike@hotel-zimba.at  +43/5556 72636  

Lorünser  GH Traube Braz  6751 
Braz  

traube.braz@aon.at  +43/5552 28103 
0  

Kurt Michelini  Ländle Qualitätsprodukte 
Marketing GmbH  

6900 
Bregenz  

kurt.michelini@lk-vbg.at  +43/5574 400-
700  
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Marketing GmbH  Bregenz  700  
GF Herlinde 
Moosbrugger  

Bregenzerwald Tourismus 
GmbH  

Egg 
6863  herlinde.moosbrugger@bregenzerwald.at  +43/5512/2365  

Dr. Elisabeth 
Wagner-
Wehrborn  

Käsestraße Bregenzerwald  6863 
Egg  

natur@kaesestrasse.at  +43/5512 26099  

 
 


